108學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生甄審結果公告
製表日期： 2019/01/16

主旨： 108學年度科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生正取生及備取生名單公告

注意事項

1. 甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄九 甄審結果複查申請表，於108.1.17(四)12：00前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。
2. 甄審正(備)取生皆須於108.1.18(五)10：00起108.1.21(一)17：00止至四技二專特殊選才入學聯合招生網站(https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/s42/)登記就讀志願序。
3. 凡於規定時間內未上網登記就讀志願序或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪失網路登記資格與分發機會。
4. 四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分發錄取生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至1個校系科(組)學程，此為該考生特殊選才入學聯合招生
可報到之校系科(組)學程，詳見簡章第9及10頁規定。

5. 就讀志願序統一分發結果訂於108.1.24(四)10：00起公告於四技二專聯合甄選委員會網站。
6. 分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說明完成報到手續。

甄審結果公告如下：

1021001資訊工程系

正取合計: 1名

K123***316陳顥升

1021003工業設計系

正取合計: 1名

S225***569陳嘉彗

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]B223***535陳泓羽

1021004建築與室內設計系室內組

正取合計: 1名

A228***136郭虹汝

1021005數位媒體設計系

正取合計: 1名

S125***662饒祐禎

備取合計: 2 名，後之數字為備取名次

[備取 1]L125***870陳重雁    [備取 2]S225***273吳昀庭

1021006創意生活設計系

正取合計: 1名

L125***547林邑帆

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]B223***771廖俐淇

1021007應用外語系

正取合計: 3名

R224***733沈卲娗    L125***502陳子劼    P224***939林庭宇

備取合計: 1 名，後之數字為備取名次

[備取 1]N226***033鄭雅文